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RASPORED PRAKTIČNE NASTAVE IZ PREDMETA ZOOHIGIJENA I  U  IV SEMESTRU ŠKOLSKE 2016./2017.god.
 Nastavu izvode:  Prof. dr Brana Radenković-Damnjanović, Prof. dr Radislava   Teodorović, Prof. dr Ljiljana Janković, Prof. dr Milutin Đorđević
	Datum
	Grupa
	Metodske jedinice


	Predavači

	28.02.2017.
01.03.2017.

01.03.2017.

07.03.2017.

08.03.2017.

08.03.2017.
	 1,  2   grupa  14 do 16 h
                  5,  6 grupa  14 do 16 h

  9,   10  grupa  16 do 18 h

  11,   12   grupa  14 do 16 h

  7,  8  grupa  14 do 16 h

  3,   4  grupa  16 do 18 h 
	Ispitivanje fizičkih, hemijskih i bakterioloških osobina vazduha
	Prof. dr Radislava Teodorović 

	14.03.2017.

15.03.2017.

15.03.2017.

21.03.2017.

22.03.2017.

22.03.2017.
	1,  2   grupa  14 do 16 h

                  5,  6 grupa  14 do 16 h

  9,   10  grupa  16 do 18 h

  11,   12   grupa  14 do 16 h

  7,  8  grupa  14 do 16 h

  3,   4  grupa  16 do 18 h
	Ispitivanje fizičkih, hemijskih i bakterioloških osobina zemljišta
	Prof. dr Milutin Đorđević



	28.03.2017.

29.03.2017.

29.03.2017.

04.04.2017.

05.04.2017.

05.04.2017.
	1,  2   grupa  14 do 16 h

                  5,  6 grupa  14 do 16 h

  9,   10  grupa  16 do 18 h

  11,   12   grupa  14 do 16 h

  7,  8  grupa  14 do 16 h

  3,   4  grupa  16 do 18 h
	Uzorkovanje i ispitivanje hemijskih, osobina vode 

	Prof. dr Ljiljana Janković



	11.04.2017.

12.04.2017.

12.04.2017.

18.04.2017.

19.04.2017.

19.04.2017.
	1,  2   grupa  14 do 16 h

                  5,  6 grupa  14 do 16 h

  9,   10  grupa  16 do 18 h

  11,   12   grupa  14 do 16 h

  7,  8  grupa  14 do 16 h

  3,   4  grupa  16 do 18 h
	Ispitivanje fizičkih i bakterioloških osobina vode 

	Prof. dr Ljiljana Janković



	25.04.2017.

26.04.2017.

26.04.2017.

02.05.2017.

03.05.2017.

03.05.2017.
	1,  2   grupa  14 do 16 h

                  5,  6 grupa  14 do 16 h

  9,   10  grupa  16 do 18 h

  11,   12   grupa  14 do 16 h

  7,  8  grupa  14 do 16 h

  3,   4  grupa  16 do 18 h
	Poseta Beogradskom vodovodu
	Prof. dr Brana Radenković-Damnjanović

	09.05.2017.

10.05.2017.

10.05.2017.

16.05.2017.

17.05.2017.

17.05.2017.
	1,  2   grupa  14 do 16 h

                  5,  6 grupa  14 do 16 h

  9,   10  grupa  16 do 18 h

  11,   12   grupa  14 do 16 h

  7,  8  grupa  14 do 16 h

  3,   4  grupa  16 do 18 h
	Preračunavanje potrebnih ventilacionih otvora

	Prof. dr Milutin Đorđević

Prof. dr Radislava Teodorović

	Po dogovoru
	Sve grupe
	T E S T
	Svi nastavnici


Praktična nastava se održava u predavaonici i vežbaonici Katedre za ishranu. O svim promenama studenti će biti blagovremeno obavešteni. Za sve nejasnoće obratiti se nastavnicima Katedre za zoohigijenu. 

B e o g r a d                                                    

06. februar 2017.god                                         Šef
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